

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Yediyol Holding'e, "En Çok İstihdam Sağlayan Firma Ödülü"

Agrotermal markasındaki yüzde 70 kadın çalışma oranıyla adından söz ettiren Yediyol Holding, toplumsal cinsiyet eşitliğini ön planda tutmaya devam ediyor. İŞKUR tarafından "En Çok İstihdam Sağlayan Firma Ödülü"ne layık görülen Yediyol Holding markası, Agrotermal'in Konya Tuzlukçu'da faaliyetine başladığı ve 2024 yılı hedefi bir milyon metrekairelik jeotermal ısıtım teknolojisi sera alanında, yaklaşık bin kişilik istihdama ulaşacak.



Yayınlandı 3 ay önce on 23 Şubat 2024

Yazar: Elif Akın Yüksel



Yediyol Holding toplumsal kalkınmayı desteklemeye ve kadınların işgücüne katılımını artırmaya yönelik çalışmalarına devam ediyor. İŞKUR tarafından "En Çok İstihdam Sağlayan Firma Ödülü"ne layık görülen Yediyol Holding'in Agrotermal markası, Konya Tuzlukçu'da faaliyete aldığı ilk serası 50 bin metrekairelik alanda yüzde 70 oranında kadınlar çalışıyor.

Konya Tuzlukçu'daki İstihdam Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekliyor

Ödülü alan **Yediyol Holding İnsan Kaynakları Grup Başkanı Sema Yücetaş**; "Sosyal sorumluluklarımıza ve toplumsal cinsiyet eşitliği ilkelerimize katkı sağlamak Yediyol Holding olarak en önemli gündem maddemiz. Bu noktada kadın istihdamını artırmak ve toplumsal kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla önemli bir adım attık. Agrotermal markamızın Konya Tuzlukçu'da faaliyetine başladığımız seralarımız, yarattığı istihdamla tersine göçü başlatacak. Bu sadece işgücü piyasasına değil, aynı zamanda bölgesel kalkınmaya da önemli bir katkı sunacak. Yaptığımız bu yatırımın sadece istihdam değil, aynı zamanda tarımsal üretim ve çevresel sürdürülebilirlik açısından da büyük önem taşıdığını düşünüyoruz. Minimum su tüketimi ile yıl boyunca üretim yapabilen sistemimiz, yüksek kaliteli ve sağlıklı ürünlerin teminini mümkün kılarak hem iç pazarda hem de dış pazarda tüketicilere sürekli erişim sağlayacak. Kadın istihdamının artırılması ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması konularında daha fazla adım atmak için kararlıyız. Bu ödül, bizim için sadece bir başlangıçtır ve gelecekte de benzer projeler ve girişimlerle bu önemli konuda ilerlemeye devam edeceğiz." açıklamasında bulundu.

Yediyol Holding Hakkında

Yediyol Holding 1998 yılında Türkiye'nin yenilenebilir enerji potansiyelini keşfetme vizyonu ile kuruldu. Jeotermal enerjiyi 7 farklı sektörde etkin bir şekilde kullanarak, temiz enerji alanına yeni bir bakış açısı getirmiştir. Jeotermal enerjiyle ısınan konutlar, işyerleri, oteller ve seralar ile toplumun enerji ihtiyaçlarına çığır açan çözümler sunarak temiz bir gelecek için önemli adımlar atmaktadır. Yediyol Holding, yenilenebilir Jeotermal Enerji alanındaki projeleri ile Türkiye'nin önde gelen şirketleri arasında yer almaktadır.

Kaynak: HORECA Trend ve Yediyol Holding